[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

от 26 февраля 2015 года                                                                                                     №02/10
О представлении  муниципальными служащими
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

         Руководствуясь частью 1 статьи 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация сельского поселения «Озёл»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить  следующий перечень должностей муниципальной службы,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,  а также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

         - ведущий специалист.
         2. Установить, что муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,  включенные в перечень, установленный  пунктом 1 настоящего постановления, представляют сведения о своих расходах,  а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию сельского поселения «Озёл»  в порядке и по форме справки утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
         3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Озёл» от  10 апреля 2013 года  №04/23 «О представлении  муниципальными служащими

сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения «Озел»                                                              Е.В.Доронина